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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

                                                                                                           Data 20.08.2021 

 

Drejtuar: LEXALKO Sh.a, Rruga Industriale, Nr Pasurie 134/24; Muçaj, Vore, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”  

1. Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02222-08-03-2021 

-  Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘‘Blerje pjese kembimi dhe riparim per mjetin buldoser/ngarkues 

me zinxhire, marka LIEBHERR, model LR 624 Litronik, VIN namber VAUZ0997CZT014130 , 

motorr  diesel D934 S A6, fuqia e motorrit 105 kW/143 HP, lenda djegese nafte, kambio manuale, 

viti i prodhimit Mars 2014". 

- Kohezgjatja: 20 (dite) nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 16.08.2021, Numri 122  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.   LEXALKO sh.a                                                                                   L02222010A 

      Vlera  2,475,000 (dymilione e katerqind e shtatedhjet e pese mije) leke 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:ska te skualifikuar         

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  LEXALKO Sh.a, Rruga Industriale, Nr 

Pasurie 134/24; Muçaj, Vore, Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2,475,000 (dymilione e 

katerqind e shtatedhjet e pese mije) leke / totali i pikëve të marra [___] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Feruz BASHO 

ADMINISTRATORI 


